1.2.1.2. Treinamento 

Expert em Teses Tributárias – TETT – 46h 

de aulas já gravadas, pelo menos 12h aulas 

extras ao vivo. 1.2.1.3. Treinamento 

Expert em Processo Administrativo Fiscal 

– TEPAF – 8 horas de aulas gravadas. 

01 
Assinatura 

anual 
R$2.997,00 R$2.997,00 

VALOR TOTAL: R$ 2.997,00 (dois mil, novecentos e noventa e sete reais) 

2.1.1. O Valor Global estimado do contrato para 12 (doze) meses é de R$ 2.997,00 (dois mil, 

novecentos e noventa e sete reais). 

2.1.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à 

CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente prestados para a 

EMPAV. 

2.1.3. As características específicas dos serviços constam do Termo de Referência,